Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМСУКЧАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От      26.01.2023       №      77
пос. Омсукчан
	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 12.03.2021 № 165 «Об утверждении схемы теплоснабжения Омсукчанского городского округа на период с 2020 по 2035 год»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», администрация Омсукчанского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 12.03.2021 № 165 «Об утверждении схемы теплоснабжения Омсукчанского городского округа на период с 2020 по 2035 год» следующее изменение:
1.1. В приложении к постановлению утвердить актуализацию схем теплоснабжения (п. Дукат, п. Омсукчан) Омсукчанского муниципального округа на период с 2020 по 2035 годы, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский муниципальный округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru) и опубликованию в газете «Омсукчанские вести».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Омсукчанского

муниципального округа                                                                    С.Н. Макаров